PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАПЫРЕВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25.03.2022                                      №18
	О внесении изменений в постановление Администрации Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области №61 от 27.12.2021 года «Об утверждении муниципальной  программы «Создание условий для эффективного управления муниципальным образованием Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» на 2022-2024 годы»

В связи с уточнением данных по муниципальной  программе «Создание условий для эффективного  управления  муниципальным образованием Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» на 2022-2024 годы, в соответствии с постановлением №44  от 31.10.2013 года «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных  программ,  порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ и создании комиссии» и с целью повышения эффективности и рационального использования средств бюджета
Администрация Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.Внести в муниципальную программу «Создание условий для эффективного  управления  муниципальным образованием Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» на 2022-2024 годы, утвержденную постановлением Администрации Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области №61 от 27.12.2021   следующие изменения:
1.1.строку    9   в   таблице  «Паспорт муниципальной программы «Создание  условий  для  эффективного управления муниципального  образования       Капыревщинского   сельского  поселения Ярцевского  района  Смоленской  области» на 2022-2024 годы  изложить  в следующей  редакции:
	Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	Общий объем финансирования Программы составляет 16 666 228,93 рублей, в том числе:

2022 год – 5 430 529,56 рублей, из них средства бюджета мо «Ярцевский район» Смоленской области -291 000,00 рублей,  средства местного бюджета – 5 139 529,56 рублей;

2023 год – 5 615 668,50 рублей, из них средства местного бюджета – 5 615 668,50 рублей;

2024 год – 5 620 030,87 рублей, из них средства местного бюджета – 5 620 030,87 рублей.

1.2. в  строке   1.0   графы  3  приложения  № 1 к разделу  4 «Обобщенная характеристика комплекса процессных  мероприятий, входящих в состав муниципальной программы»  число «5 139 529,56» заменить числом «5 430 529,56»;
1.3. в  строке   1.1   графы  3  приложения  № 1 к разделу  4 «Обобщенная характеристика комплекса процессных  мероприятий, входящих в состав муниципальной программы»  число «5 139 529,56»  заменить  числом

«5 430 529,56»;
1.4. в  строке   1.1.1   графы  3  приложения  № 1 к разделу  4 «Обобщенная характеристика комплекса процессных  мероприятий, входящих в состав муниципальной  программы»   число  «5 082 595,90»  заменить  числом

«5 373 595,90»;
 1.5. в  строке «Всего по программе» графы 3 приложения №1 к разделу  4 «Обобщенная характеристика комплекса процессных  мероприятий, входящих в состав муниципальной программы»  число «5 139 529,56» заменить числом «5 430 529,56».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
3. Обнародовать данное постановление путем размещения на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в разделе «Поселения».

4. Контроль  за  исполнением  постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Капыревщинского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области:

                      А.А.Котов
2

 DATE \@ "dd.MM.yy" 29.03.22

 DATE \@ "dd.MM.yy" 29.03.22

 DATE \@ "dd.MM.yy" 29.03.22стр. 10 из 2
- 10 -стр. 10 из 2